

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

č. objednatele 2022/0138/ORMI_OID / č. zhotovitele 2022-005
(dále jen dodatek č. 3)

Uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také jen „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami:

1 Označení smluvních stran

1.1 Objednatel: Město Česká Lípa
se sídlem: Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa
IČ: 00260428 DIČ: CZ 00260428
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jitkou Volfovou – starostkou
zastoupený ve věcech technických: Mgr. Jolanou Nebřenskou – vedoucí odboru rozvoje, majetku a investic
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
dále je „objednatel“

1.2 Zhotovitel: BLÁHA trade, s.r.o.
se sídlem: Valteřice 35, 471 05 Žandov
IČ: 286 86 390 DIČ: CZ28686390
zastoupený ve věcech smluvních: Pavlem Bláhou, jednatelem
zastoupený ve věcech technických: Ing. Vladimírem Braumem, autorizovaným inženýrem
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 26865.

dále jen „zhotovitel“

2 Účel dodatku č. 3

2.1 Účelem tohoto dodatku č. 3 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu §222 odst. 6 ZZVZ a čl. 3, odst. 3.7 a 3.8 smlouvy o dílo na zhotovení stavby „**Azylový dům města Česká Lípa**“ uzavřené mezi smluvními stranami dne 18.3.2022 (dále jen smlouva) ve znění dodatků č. 1 a 2 k této smlouvě uzavřených dne 1.7.2022 (dodatek č. 1) a dne 10.10.2023 (dodatek č. 2) při změně rozsahu a ceny díla.

2.2 Tento dodatek č. 3 je uzavírán z důvodů, které nebyly před uzavřením smlouvy známy. Jedná se o zvýšení rozsahu prací, které jsou požadovny budoucím provozovatelem pro zlepšení kvality užívání stavby a dále změnu druhu střešní krytiny doporučenou dodavatelem střešní krytiny.

Tímto došlo ke změně rozsahu prací, které objednatel požaduje provést nad rámec smlouvy v souladu s §222 odst. 6 ZZVZ.

2.3. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

- změna ceny díla je položkově uvedena v přílohách č. 1d, 1e, 1f a 1g tohoto dodatku č. 3 a činí 345 450,29 Kč bez DPH za dodatečné stavební práce a dodávky, které objednatel požaduje provést nad rámec původně sjednaného předmětu smlouvy (vícepráce) a 260 324,66 Kč bez DPH za stavební práce a dodávky, které objednatel nepožaduje provést (méněpráce).

3 Změna smlouvy

3.1 Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 3 doplňují do článku 2 smlouvy nová ujednání odst. 2.9 a 2.10 v následujícím znění:

2.9. Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací konkretizovaných v přílohách č. 1e, 1f a 1g „Položkový rozpočet - vícepráce“ dodatku č. 3.

2.10. Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se snižuje o stavební práce a dodávky, které objednatel nepožaduje provést a které jsou specifikovány v příloze č. 1d „Položkový rozpočet - méněpráce“ dodatku č. 3.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odst. 2.2 tohoto dodatku č. 3 doplňují ke smlouvě nové přílohy č. 1d „Položkový rozpočet – méněpráce – ZL3“, 1e „Položkový rozpočet – vícepráce – ZL3“, 1f „Položkový rozpočet – vícepráce – ZL4“ a 1g „Položkový rozpočet – vícepráce – ZL5“, které jsou přílohou tohoto dodatku č.3.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odst. 2.2 tohoto dodatku č. 3 ruší dosavadní znění ujednání článku 3. odstavců 3.1. a 3.2. smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:

3.1 Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná v souladu s rozsahem díla a termíny vymezenými v této smlouvě a je položkově uvedena v rozpočtových nákladech (v položkových rozpočtech), které tvoří přílohy č. 1a, 1b, 1c, 1d, 1e, 1f a 1g této smlouvy, a v rozpisu ceny servisních služeb dle přílohy č. 3 této smlouvy.

3.2 Cena díla se smluvními stranami sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí:

3.2.1.a	Cena za realizaci stavby dle přílohy č. 1a	706 516,17 Kč
3.2.1.b	Cena za realizaci stavby dle přílohy č. 1b	1 386 072,09 Kč
3.2.1.c	Cena za realizaci stavby dle příloh č. 1c, 1d, 1e, 1f a 1g	21 882 838,87 Kč
3.2.2	Cena za servis v záruční době dle přílohy č. 3	45 000,00 Kč
3.2.3	Cena celkem bez DPH	24 020 427,13 Kč
3.2.4	DPH 15%	3 603 064,07 Kč
3.2.5	Cena s DPH	27 623 491,20 Kč

4 Závěrečná ustanovení

4.1 Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 3, zůstávají beze změn.

4.2 Tento dodatek č. 3 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě a mimo to je vyhotoven ve dvou tištěných stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

- 4.3 Uzavření tohoto dodatku č. 3 schválila Rada města Česká Lípa usnesením č. 190/A/2023 dne 3.4.2023.
- 4.4 Smluvní strany se s ohledem na ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), uveřejňování těchto smluv a o registru smluv dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 3 bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění obsahu tohoto dodatku č. 3 v registru smluv zajistí objednatel.
- 4.5 Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
- 4.6 Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 jsou tyto přílohy:
- Položkový rozpočet – méněpráce ZL3 – příloha č. 1d
 - Položkový rozpočet – vícepráce ZL3 – příloha č. 1e
 - Položkový rozpočet – vícepráce ZL4 – příloha č. 1f
 - Položkový rozpočet – vícepráce ZL5 – příloha č. 1g
 - Rekapitulace změn dle § 100 a 222 ZZVZ – příloha č. 2

V České Lípě dne 2.5.2023

Ve Valteřicích dne 2.5.2023

Ing. Jitka Volfová v.r.

.....

za objednatele
Ing. Jitka Volfová
starostka

Pavel Bláha v.r.

.....

za zhotovitele
Pavel Bláha
jednatel



Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Azylový dům města Česká Lípa	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	st.p.č. 3006, 3007, k.ú.Česká Lípa, ul.Dubická č.p.931, Česká Lípa	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 1004
JKSO:	801 21 1 1	Zpracoval:	Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0
PSV	Dodávky	-148 418,79	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0
	Montáž	-111 905,88			Provozní vlivy	0
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		0,00				
ZRN celkem		-260 324,66	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	-260 324,66	DPH 15%	-39 048,70	Celkem bez DPH	-260 324,66
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	-299 373,36

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Azylový dům města Česká Lípa	Doba výstavby:
Druh stavby:		Začátek výstavby:
Lokalita:	st.p.č. 3006, 3007, k.ú.Česká Lípa, ul.Dubická č.p.931, Česká Lípa	Konec výstavby:
Zpracoval:		Zpracováno dne:

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - celkem
SO01		Přístavba nového objektu	-260 324,66
SO01	712	Izolace střech (živičné krytiny)	-260 324,66
			-260 324,66

VERLAG
DASHÖFER

Stavební rozpočet

Název stavby:	Azylový dům města Česká Lípa	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	st.p.č. 3006, 3007, k.ú.Česká Lípa, ul.Dubická č.p.931, Česká Lípa	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:	801 21 1 1	Zpracováno dne:	Zpracoval:

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		Cenová soustava
							Celkem	
	712	Přístavba nového objektu izolace střech (živičné krytiny)					-260 324,66	
148	712372111RV3	Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton, tl. izolace do 300 mm, vč.dodávky folie mPVC tl. 1,5 mm -skladba D, bod 1	m2	-252,64100	850,71	-214 924,23	RTS II / 2021	
152	712871801RZ4	Samostatné vytažení izolace, fólií PVC vč.kotvení, 1 vrstva-vč.dodávky folie mPVC 1,5 mm	m2	-10,88900	680,57	-7 410,73	RTS II / 2021	
153	712964703R00	Zesílení koutů, rohů a hran fólií	m	-223,28500	170,14	-37 989,71	RTS II / 2021	
						-260 324,66		



Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Azylový dům města Česká Lípa	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	st.p.č. 3006, 3007, k.ú.Česká Lípa, ul.Dubická č.p.931, Česká Lípa	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 1004
JKSO:	801 21 1 1	Zpracoval:	Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0
PSV	Dodávky	110 492,03	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0
	Montáž	102 524,43			Provozní vlivy	0
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		87 945,00				
ZRN celkem		300 961,46	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	300 961,46	DPH 15%	45 144,22	Celkem bez DPH	300 961,46
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	346 105,68

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Azylový dům města Česká Lípa	Doba výstavby:
Druh stavby:		Začátek výstavby:
Lokalita:	st.p.č. 3006, 3007, k.ú.Česká Lípa, ul.Dubická č.p.931, Česká Lípa	Konec výstavby:
Zpracoval:		Zpracováno dne:

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - celkem
SO01		Přístavba nového objektu	300 961,46
SO01	712	Izolace střech (živičné krytiny)	247 563,08
SO01	713	Izolace tepelné	53 398,38
			300 961,46

Stavební rozpočet

Název stavby:	Azylový dům města Česká Lípa	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	st.p.č. 3006, 3007, k.ú.Česká Lípa, ul.Dubická č.p.931, Česká Lípa	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:	801 21 1 1	Zpracováno dne:	Zpracoval:

C	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		Cenová soustava
							Celkem	
		Přístavba nového objektu					300 961,46	
	27	Základy					0,00	
	712	Izolace střech (živičné krytiny)					247 563,08	
1006	712351111RT1	Povlaková krytina střech do 10°,samolepicím pásem, 1 vrstva - materiál ve specifikaci 252,641+10,889=263,53	m2	263,53000	103,50	27 275,36		RTS I / 2023
1007	62843027R	Pás modifikovaný GG E 40 PS Baruplan KSK tl 4,0 mm 263,53*1,15=303,06m2 - <i>zaokrouhleno na celé balení</i>	m2	310,00000	321,50	99 665,00		RTS I / 2023
1008	712341559RT1	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci 252,641+10,889=263,53	m2	263,53000	124,00	32 677,72		RTS I / 2023
1009	62843042R	Pás modifikovaný KVD E 55 K Baruplan Super tl.5,2, modrozelený 263,53*1,15=303,06m2 - <i>zaokrouhleno na celé balení</i>	m2	307,50000	286,00	87 945,00		RTS I / 2023
	713	Izolace tepelné					53 398,38	
173	28375857	Deska polystyrenová EPS 150 S -spádové klíny tl. 40-160 mm zvýšení spádu z 2 na 3%: navýšení objemu EPS o 3,8 m3 / průměrná tloušťka 0,1 m = 38 m2	m2	38,00000	510,43	19 396,34		SoD
1005	28300000	Kotvení EPS Zvýšení počtu kotev o 2 kotvy na 1 m2: 263,53 x 2 = 527	ks	527,00000	64,52	34 002,04		

300 961,46



Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Azylový dům města Česká Lípa	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	st.p.č. 3006, 3007, k.ú.Česká Lípa, ul.Dubická č.p.931, Česká Lípa	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 1004
JKSO:	801 21 1 1	Zpracoval:	Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0
"M"	Dodávky	9 676,94			Ostatní	0
	Montáž	2 146,56			NUS z rozpočtu	0
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		0,00				
ZRN celkem		11 823,50	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	11 823,50	DPH 15%	1 773,53	Celkem bez DPH	11 823,50
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	13 597,03

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Azylový dům města Česká Lípa	Doba výstavby:
Druh stavby:		Začátek výstavby:
Lokalita:	st.p.č. 3006, 3007, k.ú.Česká Lípa, ul.Dubická č.p.931, Česká Lípa	Konec výstavby:
Zpracoval:		Zpracováno dne:

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - celkem
SO01		Přístavba nového objektu	11 823,50
SO01	M21	Elektromontáže-silnoproud	11 823,50
			11 823,50

Stavební rozpočet

Název stavby:	Azylový dům města Česká Lípa	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	st.p.č. 3006, 3007, k.ú.Česká Lípa, ul.Dubická č.p.931, Česká Lípa	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:	801 21 1 1	Zpracováno dne:	Zpracoval:

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		Cenová soustava
							Celkem	
		Přístavba nového objektu					11 823,50	
	M21	Elektromontáže-silnoproud					11 823,50	
636	744411230	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn	m	26,00000	28,87	750,62		SoD
639	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm ²	m	13,00000	48,47	630,11		SoD
640	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm ²	m	13,00000	29,91	388,83		SoD
641	746211110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	16,00000	11,34	181,44		SoD
1010	210120561.R00	Jistič jednopólový do 25 A se zapojením	kus	1,00000	184,00	184,00		RTS I / 2023
1011	35822001015.R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1	kus	1,00000	180,00	180,00		RTS I / 2023
1012	210120569.R00	Jistič trojpólový do 25 A se zapojením	kus	1,00000	411,00	411,00		RTS I / 2023
1013	35822002313.R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-16B-3	kus	1,00000	813,00	813,00		RTS I / 2023
1014	210120823.R00	Chránič proudový čtyřpólový do 40 A	kus	1,00000	335,50	335,50		RTS I / 2023
1015	358890406.R	Chránič proudový F200, 4P-40A/30mA/typ AC,10kA, 3 fázový	kus	1,00000	1 173,00	1 173,00		RTS I / 2023
1016	210190041.RT2	Osazení plast.rozvodnic,výklnenk, plocha do 0,2 m ² , včetně dodávky montážní pěny	kus	1,00000	284,00	284,00		RTS I / 2023
1017	357110000	Skříň zásuvková 400 V /16 A + 230 V / 16 A	kus	1,00000	6 492,00	6 492,00		
							11 823,50	



Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Azylový dům města Česká Lípa	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	st.p.č. 3006, 3007, k.ú.Česká Lípa, ul.Dubická č.p.931, Česká Lípa	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 1004
JKSO:	801 21 1 1	Zpracoval:	Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0
"M"	Dodávky	11 889,32			Ostatní	0
	Montáž	20 776,01			NUS z rozpočtu	0
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		0,00				
ZRN celkem		32 665,33	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	32 665,33	DPH 15%	4 899,80	Celkem bez DPH	32 665,33
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	37 565,13

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Azylový dům města Česká Lípa	Doba výstavby:
Druh stavby:		Začátek výstavby:
Lokalita:	st.p.č. 3006, 3007, k.ú.Česká Lípa, ul.Dubická č.p.931, Česká Lípa	Konec výstavby:
Zpracoval:		Zpracováno dne:

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - celkem
SO01		Přístavba nového objektu	32 665,33
SO01	M21	Elektromontáže-silnoproud	4 744,89
SO01	M22	Elektroinstalace-slaboproud	27 920,44
			32 665,33

Stavební rozpočet

Název stavby:	Azylový dům města Česká Lípa	Objednatel:
Druh stavby:		Projektant:
Lokalita:	st.p.č. 3006, 3007, k.ú.Česká Lípa, ul.Dubická č.p.931, Česká Lípa	Zhotovitel:
JKSO:	801 21 1 1	Zpracoval:

C	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		Cenová soustava
							Celkem	
		Přístavba nového objektu					32 665,33	
	M21	Elektromontáže-silnoproud					4 744,89	
591	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	2,00000	142,30	284,60		SoD
592	974082212	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MC stěn š do 30 mm	m	110,00000	40,22	4 424,20		SoD
607	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125	kus	1,00000	28,87	28,87		SoD
608	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/1	kus	1,00000	7,22	7,22		SoD
	M22	Elektroinstalace-slaboproud					27 920,44	
727	743112115	Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložená pevně	m	110,00000	62,90	6 919,00		SoD
728	345710510	trubka elektroinstalační ohebná D23 mm	m	110,00000	30,94	3 403,40		SoD
739	744411220	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	110,00000	13,40	1 474,00		SoD
740	341110050	Kabel sdělovací ÚTP cat 6	m	60,00000	15,47	928,20		SoD
741	3412652212R	Kabel koaxiální Belden H125 Cu, PVC 7 mm	m	50,00000	28,30	1 415,00		RTS I / 2023
1021	222730281.R00	Rozvodnice STA na omítku	kus	1,00000	215,00	215,00		RTS I / 2023
1018		Rozvodnice STA	kus	1,00000	1 840,00	1 840,00		
1019	222730151.R00	Kompletace a montáž antény FM nad 5 prvků	kus	1,00000	296,00	296,00		RTS I / 2023
1020		Anténa pro pozemní příjem DVB-T	kus	1,00000	1 725,00	1 725,00		
1022	222730361.R00	Slučovač, rozbočovač nebo odbočovač na přípr.body	kus	3,00000	211,00	633,00		RTS I / 2023
1023		Anténní zesilovač laditelný	kus	1,00000	863,00	863,00		
1024		Filtr potlačení LTE - do 48k	kus	1,00000	690,00	690,00		
1025		Napájecí zdroj s výhybkou 12V	kus	1,00000	690,00	690,00		
1026	222730401.R00	Nastavení a zprovoznění hl.stanice vč. ant.sestavy	kus	1,00000	1 893,00	1 893,00		RTS I / 2023
1027	222730406.R00	Měření na úč.zásuvce všechny kanály	kus	1,00000	189,50	189,50		RTS I / 2023
1028	222730006.R00	Účastnická zásuvka TV+R koncová pod omítku	kus	1,00000	108,50	108,50		RTS I / 2023
1029	34536515.R	Přístroj zásuvky TV+R+SAT, koncový (typ EU 3303) 5011-A3303	kus	1,00000	327,50	327,50		
775	74991111R	Podružný, spojovací, připojovací, kotevní a upevňovací materiál, svorky, návlečky, označovací prvky a veškeré příslušenství	hod	10,00000	340,29	3 402,90		SoD
780	092100061	Pomocné montážní práce (přesun a úpravy rozvaděčů, dodatečné a prozatímní zprovoznění linek,)	hod	2,00000	340,29	680,58		SoD
							32 665,33	

REKAPITULACE ZMĚN DLE §§ 100 A 222 ZZVZ

Akce: Azylový dům města Česká Lípa

	Cena bez DPH	DPH 15%	Celkem	Změna (%)
<u>Náklady z rozpočtů:</u>				
Dodatek č.1				
Vyhrazená změna díla - §100, odst. 1 ZVZ	539 783,61	80 967,54	620 751,15	
Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Vícepráce celkem	0,00	0,00	0,00	
Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Méněpráce celkem	0,00	0,00	0,00	
Dodatek č.2				
Vyhrazená změna díla - §100, odst. 1 ZVZ	151 517,89	22 727,68	174 245,57	
Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Vícepráce celkem	0,00	0,00	0,00	
Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Méněpráce celkem	0,00	0,00	0,00	
Dodatek č.3				
Vyhrazená změna díla - §100, odst. 1 ZVZ	0,00	0,00	0,00	
Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	345 450,29	51 817,54	397 267,83	
Vícepráce celkem	345 450,29	51 817,54	397 267,83	
Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	260 324,66	39 048,70	299 373,36	
Méněpráce celkem	260 324,66	39 048,70	299 373,36	
<u>Celková cena díla:</u>				
Původní cena díla dle SoD	23 244 000,00	3 486 600,00	26 730 600,00	
Cena díla dle Dodatku č.1	23 783 783,61	3 567 567,54	27 351 351,15	
Cena díla dle Dodatku č.2	23 935 301,50	3 590 295,23	27 525 596,73	
Cena díla dle Dodatku č.3	24 020 427,13	3 603 064,07	27 623 491,20	
Zvýšení / snížení ceny díla dle Dodatku č.1 o:	539 783,61	80 967,54	620 751,15	2,32%
Zvýšení / snížení ceny díla dle Dodatku č.2 o:	151 517,89	22 727,69	174 245,58	0,65%
Zvýšení / snížení ceny díla dle Dodatku č.3 o:	85 125,63	12 768,84	97 894,47	0,36%
Celkové zvýšení / snížení ceny díla o:	776 427,13	116 464,07	892 891,20	3,34%
<u>Rekapitulace změny díla dle ZZVZ:</u>				
Změna dle §100, odst. 1 ZZVZ	691 301,50	103 695,23	794 996,73	2,97%
Změna dle §222, odst. 4 ZZVZ (VCP+MNP - max. 15%)	0,00	0,00	0,00	0,00%
Změna dle §222, odst. 5 ZZVZ (VCP+MNP - max. 50%)	0,00	0,00	0,00	0,00%
Změna dle §222, odst. 6 ZZVZ (VCP+MNP - max. 50%)	605 774,95	90 866,24	696 641,19	2,61%
Zvýšení ceny dle §222 odst. 5 + 6 (VCP-MNP - max. 30%)	85 125,63	12 768,84	97 894,47	0,37%